校长办公室关于调整我校第二届中国国际进口博览会
期间休息日安排的通知

本校各部门：

　　根据上海市人民政府办公厅发布的《关于调整第二届中国国际进口博览会期间公众休息日安排的通知》文件精神，结合实际情况，现就相关工作、休息安排作如下调整：

　　一、将11月4日（周一）、11月5日（周二）调整为休息日，11月2日（周六）、11月9日（周六）调整为工作日。有关调课安排由教务处、研究生处通知。
　　二、各部门进博会期间要妥善安排值守应急、安全生产、安保维稳等各项工作，在保证进博会期间学院工作正常进行的同时，全体师生员工要自觉维护社会公共秩序，展现良好的精神风貌。

特此通知。
　                     　   校办公室

　　二〇一九年十月二十三日